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Lokalni kierowcy oraz kierownictwo iławskich Warsztatów Terapii Zajęciowej za naszym
pośrednictwem apelują do władz miasta o poprawę stanu gruntowej drogi i parkingu przy
ul. 1 Maja, naprzeciwko Zakładu Karnego. Po dziurach jeżdżą m.in. busy, które przywożą
osoby niepełnosprawne na zajęcia w WTZ. Otrzymaliśmy już odpowiedź: na razie nie ma
szans na remont parkingu, ale droga dojazdowa do warsztatów (pomiędzy budynkami nr 5 i
7) ma się doczekać niezbędnej naprawy.

Pierwszy sygnał o bardzo złym stanie drogi w tym miejscu otrzymaliśmy od lokalnego kierowcy,
który korzysta z parkingu naprzeciwko Zakładu Karnego.

- Dziury są ogromne, naprawdę już pora, by miasto zajęło się tym miejscem - napisał pan Marek.

Ponieważ w bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się siedziba Warsztatu Terapii Zajęciowej, w sprawie
skontaktowaliśmy się też z kierownikiem WTZ Marianem Wilkowskim, który także prosi o ujęcie
takiego przedsięwzięcia w planach na najbliższy czas. Droga dojazdowa i parking są używane m.in.
przez busy dowożące osoby niepełnosprawne na zajęcia i prywatnych opiekunów takich osób.

- Droga faktycznie nie nadaje się jazdy. Nasze busy i busy gminne przywożące osoby



niepełnosprawne po opadach grzęzną w błocie, a kierowcy i rodzice obawiają się o uszkodzenia
pojazdów - mówi Marian Wilkowski. - Osobiście u burmistrza prosiłem, by ratusz zapewnił
przynajmniej dwie przyczepy żwiru, a my we własnym zakresie zajęlibyśmy się załataniem
największych dziur, ale nie było odzewu.

Kierownik WTZ zwrócił uwagę na potrzebę przeprowadzenia remontu drogi i parkingu gruntowego,
ale, jak mówi, uwagi wymaga też pogarszający się bardzo szybko stan części, która jest już
utwardzona.

O szanse na poprawienie stanu wspomnianej drogi i parkingu zapytaliśmy w Wydziale Bieżącego
Utrzymania Urzędu Miasta w Iławie. Sukces jest połowiczny.

- W planie budżetu na 2017 rok nie ma zabezpieczonych środków na zagospodarowanie terenu przy
ul. 1-go Maja, naprzeciwko Zakładu Karnego [mowa o miejscu, które aktualnie wykorzystywane jest
w charakterze parkingu - przyp. red.] - poinformowała kierownik tego wydziału Anna Wanic. -
Natomiast wjazd do Warsztatów Terapii Zajęciowej (pomiędzy budynkami nr 5 i 7) zostanie
naprawiony w ramach posiadanych środków przy sprzyjających warunkach atmosferycznych.
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